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Haumenosanue ToBapa: HacocHas cranusi Daewoo DAS 6000/24 INOX

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nasosnye-stantsii/ daewoo das 6000 24 inox

Onucanue

Hacocnast cranmms Daewoo DAS 6000/24 INOX — aBTOMaTHUYeCKasi HACOCHAs! CTaHIMS, TpeTHA3HAUYCHHAS
HUCKIIFOYHUTECIIBHO AJIA IICPECKAYNBaHUA YUCTOH BOJBI (663 eCKa, rpsasu, a6paSI/IBHI>IX YacCTull, BOJIOKHUCTBIX
BKJIFOYCHHUH U IPYTUX 3arps3HEHH ). DTa MOJIeb o0ecreuuT becrnepe0oitHoe cHa0KeHre BOJOW YaCTHBIX
JOMOB, Ja4d U )IOMOXOSSII\/’ICTB N3 CKBa>XXHH, KOJIOALECB U NHBIX HCTOYHHUKOB YUCTOH BOJEBI, KOTOpas
pacrosaraercsi Ha riryOuHe He 0oJbIie 8§ M. Y CTpOICTBO MOXKET UCIOIB30BATHCS B CUCTEMAX IOJIUBA U
opormeHus. JlanHas cTanius o00py/I0BaHa ABUTATENIEM C 3aIlIUTON OT MEPErpy30K U neperpena. J(BoitHas
M30JISIIMS TOKOBEAYIIMX YacTel OT KOpITyca 3JIEKTPOHAacoca 00eCTIeYuBaET €ro 3JIeKTPOOEe30MacHOCTb.

YcTpoiicTBo paboTaeT B aBTOMaTHUECKOM PEKUME.

Ocob0ennoctu 1 npeumymectsa Daewoo DAS 6000/24 INOX:

® BCTpOeHHBIN MaHOMETP ISl KOHTPOJIS AABICHUS
® PaboTra B aBTOMAaTUYECKOM PEXHUME
® 'mapobak 13 BRICOKOKAYECTBEHHOM CTalN

® JlBuraTenb ¢ 3aIIUTOM OT IIEPErpy30K U Meperpesa

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/nasosnye-stantsii/_daewoo_das_6000_24_inox

Tun Hacoca

Crtpana mpou3BOAUTENS

Makc. npou3BOAUTENBHOCTD, JI/MUH
Bricora Hanopa

MakcumasbHbIi Harop

VYcranoBka Hacoca

Moaens HaCOCHOW CTaHUUHU
['myOuHa BcachIBaHUSA

Crpana cOopku

[ToTpebnsemas MOIIHOCTH
[IponyckHast clIocCOOHOCTB, Ky0. M/4ac
["apanTuiinblii Cpok
DneKTponuTaHue

Kiacc 3ammurset

Makc. pabouee naBieHue
[IepexaunBaeMble KUIKOCTH
KauecTBO BOOEI

Jlomyctumast TemMreparypa KuJIKOCTH,
°C

O6bem runpobaka

Marepuan kopmyca

Mexanu3m Hacoca

Jlonmyctrmas remneparypa

oKpy:xaroieit cpeasl, °C

LBet

Bec

JnuHa ceteBoro mHypa
JluaMeTp BBIXOAHOTO OTBEPCTHUS
Hnuna

[Mupuna

Bricota

HACOCHas CTaHIUS
HOxnas Kopes
100

50m

50m
BEpTUKAIbHAS
Daewoo DAS
8 M

Kuraii

1.4 xBt

6

12 mec.
220-240/1/50
P44

5 6ap

Yuctele u c1abo3arpsi3HEHHbIE

qucTas
—35

24 n
Hepxageromas cranp

[EHTPOOEIKHBII
10 35

HeprKaBeroIas CTalb ,

OpAH>KEBBIN
15.62 xr
1.2 ™

1"

56.5cm

33 cm

66 cMm

Nudopmariyst HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE sBiseTcs myoauunon odeproi, onpeaensemoint ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI U HAJTUYKE 110 TeIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



